
  
 

Dipartimento di Scienze Economiche 
Via Cantarane, 24 – 37129 Verona 
 
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 
 

 

 
Il Direttore 

 

 

DECRETO DI APPROVAZIONE ATTI DELLA SELEZIONE PUBBLICA PROT. N. 23289/2023 PER IL 
CONFERIMENTO DI INCARICO DI INSEGNAMENTO PER L’ANNO ACCADEMICO 2023/2024 PRESSO IL 
DIPARTIMENTO DI SCIENZE ECONOMICHE – secondo semestre 

IL DIRETTORE 

 

 Vista la Legge 30 dicembre 2010 n. 240, e in particolare l’art. 23, comma 2 e l’art.18 comma 1; 

 Visto il Regolamento per il conferimento di incarichi di insegnamento ad esperti e studiosi esterni, ai sensi dell’art. 
23 della Legge 30 dicembre 2010, n. 240, emanato con D.R. n. 1768/2011 con modifiche apportate dal D.R. n. 
924/2012 e del D.R. n. 1713/2014; 

 Visto il bando di selezione pubblica prot. n. 232289/2023; 

 Visto il verbale della Commissione giudicatrice prot. n 296804/2023; 

 Verificata la regolarità degli atti procedurali; 

DISPONE 

 

1. È accertata la regolarità degli atti relativi alla selezione pubblica in oggetto. 

2. È approvata la seguente graduatoria di merito per l’incarico a concorso: 

Insegnamento Corso di Studio SSD Ore Graduatoria 

4S02468 - 
INTERNATIONAL 
ECONOMIC LAW 

C80 - ECONOMICS AND 
DATA ANALYSIS 

IUS/13 LEZ-Lezione:36 

1-Bazzoni Giulia (26 p.) 

 
 

 

3. È dichiarata vincitrice, sotto condizione dell’accertamento del possesso dei requisiti per l’accesso alla selezione, 
la seguente candidata: 

 

Insegnamento Corso di Studio SSD Ore Assegnazione 

4S02468 - INTERNATIONAL ECONOMIC LAW C80 - ECONOMICS AND DATA ANALYSIS IUS/13 LEZ-Lezione:36 Bazzoni Giulia 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE ECONOMICHE 

 

Prof. Giam Pietro Cipriani 




		2023-08-01T12:35:42+0200
	IT
	Giam Pietro Cipriani




